

Starosta Grodziski

działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) przekazuje do publicznej wiadomości:

Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do sprzedaży

Miejscowość (obręb ewidencyjny)	Adres nieruchomości	Nr dział ki	Powierzchn ia działki	Nr księgi wieczystej	Cena sprzedaży
0001-Rakoniewice	Rakoniewice	49/6	0,0482	PO1S/00019897/6	8 176,00 zł

Przeznaczenie nieruchomości: działka nr 49/6 położona w Rakoniewicach nie jest objęta obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Rakoniewice. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rakoniewice zatwierdzonym uchwałą nr XIX/115/2000 z dnia 27.04.2000 r. ze zmianami przedmiotowa działka stanowi grunt rolny i wody (rów) położone w strefie IV osadniczo – produkcyjno – przyrodniczej.

Sposób zagospodarowania nieruchomości: Przedmiotowa nieruchomość zagospodarowana jest jako obszar rekreacyjny, ogrodzony.

Opis nieruchomości:

Nieruchomość położona w Rakoniewicach, stanowiąca działkę nr 49/6 o pow. 0,0482 ha to wąski pas gruntu stanowiący formalnie rów melioracyjny, w ewidencji gruntów opisany jako W-Ł.V. Działka nie jest uzbrojona w sieci mediów technicznych. Podstawowe media zlokalizowane są w zasięgu. Bezpośrednie sąsiedztwo nieruchomości stanowią tereny leśne zabudowa mieszkaniowo – usługowa, tereny sportowo – rekreacyjne oraz ciągi komunikacyjne. Teren jest zagospodarowany jako obszar rekreacyjny, ogrodzony. Działka, nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej.

Termin do złożenia wniosku wynosi: 6 tygodni od dnia podania do publicznej wiadomości osobie, która spełnia jeden z następujących warunków: przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami lub odrębnych przepisów; jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą.

STAROSTA

Mariusz Zgajński

(Pieczęć i podpis osoby upoważnionej)

Osoba wyznaczona do kontaktu Katarzyna Rabiega- Łakoma –
Nr telefonu: 61445253